Ecclesiarum reclores, ubicumcjue reperiuntur,

dilacerari penitusque deleri. Et ne talia de cae-

tero a quoquam fiant [)ublicentur vel concedan-

tur, districtius firohibemus.

« Quiciiuique secus egerint sive attentave-

nnt antistites, etiam si cardinalatus bonore prie-

fulgeant, ab ingressu et perceptione fructuum

suarum Ecclesiarum, tamdiu suspensi jaceant:

donec satisfactione praevia, illis per Sedem prae-

dictum suspensio relaxetur. Inferiores vero ab

episcopis sententiamExcommunicationis incur-

rant, a qua nisi in morlis articulo conslituti. ab

aiio, quam Romano Pontiflce absolutionis be-

neficium nequeant obtinere. Decernentes etiam

irritum et inane. quid(|uid secus. per quem-
cumque. quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter contigerit atlentari.

" Volumus autem etc. Datum Hom;e a[)ud

S. Petrum, anno Incarnationis Dominica* mdlxx.

quarto nonas Januarii, Ponlifical. noslr. anno

quinlo ). Ejus autem [uiblicatiohoc anno. quem
praedi\imus die, facta fuit.

416. Mira fidei CathoUcx propagatio inter

Mexicanas rer/iones. — Ex novaautem Hispania,

in qua Domiiius, gentibusejectis, etabolitoido-

lorum cultu, Catliolicae fldei vineam fecundis-

simam [ilautaveral ; tot tamque uberes fructus

boc anno ad Pium allali sunt, ut merito aliud

' Remaad. Hist. baeres. lib. V, cap. s, p. 52.

aao. 1568. — ' Eilal in Bullar. eslqne Coust. .30.

' BzOT. ad

' Exlat in Bullar. Conslil. 99, p. 302.

Ans. — ToMLS XXXVil. — Laderchi 111. 23
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sibi semen dedisse Deiim fateri posset, pro eo,

qiiod tiseresis in Anglia, Transilvania, aliisque

regioniluis immanissime occideraf. Romam si-

quidem pervenit Sleplianus quidam Fariiftinus,

natione qiiidem llaliis, quip|ie qui Aiexandria?

in Mediolanensi ditione orlus fuerat, seii tunc

incola Mexicaniis. qua in civilate domicilium

fixeral: vir siimm;e[)robilalis. (jetiilil(|ue ad Pon-

tificem phira, qiuv ad Kcclosi.irum earum regio-

num regimen pertinebant. Quibus Pius libentis-

sime audilis. pro pastorali iiniversalis Ecclesise

sua> muiiere, singulis quil)usliiiel rebiis consu-

lere salegit. alque inprimis, ad Mexicani arclii-

episcopi litteras ', iii Ininc modum respondit

:

« Venerabili fratri Al|ihonso arcbiepisco()0

Mexicano.

P I U S PP. V.

« Venerabilis frater, salutem et Apostolicam

benedictionem.

« Lectis lilteris tuis, (juas xxx Martii die,

superioris anni daUis, per diloctiim filium Sle-

phanum Farruffinum, fralernitas tuaad nos ml-